
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 7 

 

Dotaz:  

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
96 - Bourání konstrukcí 
997 - Přesun sutě 
PSV - Práce a dodávky PSV 
766 - Konstrukce truhlářské 
776 - Podlahy povlakové 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN2 - Příprava staveniště 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 
VRN8 - Přesun stavebních kapacit 
 
U těchto prací je vše podbarveno  žlutě, tzn. mají se všechny položky vyplnit? Nebo sečíst a částku dát 

pouze k HSV (součet položek 9+96+997)? 

Odpověď:  

 

Vámi uváděný dotaz se týká rekapitulace členění soupisu prací ze str. 2 z 9. Jedná se o souhrn, který 

vyplývá ze Soupisu prací. Zadavatel uvedl i Vedlejší rozpočtové náklady, které můžou mít vliv na 

celkovou cenu díla. Ve vedlejších rozpočtových nákladech VRN – VRN8 se odráží možné náklady 

činnosti zhotovitele. 

Vás dotaz chápeme, je lepší položky sečíst. U položek VRN není nutné každou položku vyplnit. 

 

 

 

 


		2017-06-16T07:53:46+0200




